
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 봉산동 ~ 봉산동

부서: 봉산동
정책: 봉산동 주민행정서비스활동 강화
단위: 봉산동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

봉산동 515,365 203,501 311,864

봉산동 주민행정서비스활동 강화 159,973 151,678 8,295

봉산동 주민생활지원 159,973 151,678 8,295

봉산동 주민자치센터운영 15,000 15,000 0

201 일반운영비 15,000 15,000 0

01 사무관리비 15,000 15,000 0

  ○ 주민자치센터 운영비                15,000  15,000,000원*1식

봉산동 주민참여행정 76,580 76,580 0

301 일반보상금 76,580 76,580 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 75,580 75,580 0

  ○ 통장수당                50,400

  ○ 통장상여금                 8,400

  ○ 통장회의 참석수당                10,080

  ○ 반장활동비                 6,700

  200,000원*21인*12월

  200,000원*21인*2회

  20,000원*21인*2회*12월

  50,000원*134인

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○ 교육및행사등 참석자 실비보상금
                1,000      1,000,000원*1식

봉산동 청사운영관리 22,032 17,877 4,155

201 일반운영비 12,032 12,877 △845

02 공공운영비 12,032 12,877 △845

  ○ 공공요금 및 제세                11,032

  ○ 시설장비유지비                 1,000

  11,032,000원*1식

  1,000,000원*1식

401 시설비및부대비 10,000 5,000 5,000

01 시설비 10,000 5,000 5,000

  ○ 청사방수공사(지붕,벽)                10,000  10,000,000원*1식

봉산동 행정지원 40,361 36,221 4,140

201 일반운영비 18,761 17,761 1,000

01 사무관리비 13,883 12,883 1,000

  ○일반수용비                12,883

  ○차량임차료                 1,000

  12,883,000원*1식

  1,000,000원*1식

02 공공운영비 4,878 4,878 0

  ○우편요금                 4,878  4,878,000원*1식

202 여비 21,600 17,760 3,840

01 국내여비 21,600 17,760 3,840

  ○기본업무수행여비(10인)                21,600  1,800,000원*12월

봉산동 주민건강관리지원 6,000 6,000 0

405 자산취득비 6,000 6,000 0

01 자산및물품취득비 6,000 6,000 0



부서: 봉산동
정책: 봉산동 주민행정서비스활동 강화
단위: 봉산동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○노인건강관리기                 6,000  6,000,000원*1식

봉산동 사업경비 307,059 4,750 302,309

봉산동 소규모 주민숙원사업 307,059 4,750 302,309

봉산동 소규모 주민숙원사업 302,160 0 302,160

401 시설비및부대비 302,160 0 302,160

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○소규모 주민숙원사업 및 지역개발사업
              300,000      300,000,000원*1식

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○시설부대비                 2,160  300,000,000원*0.72/100

봉산동 도로정비 4,899 4,750 149

101 인건비 4,899 4,750 149

04 기간제근로자등보수 4,899 4,750 149

  ○ 도로제설및환경정비                 2,769

  ○ 원주천둔치 공원관리                 2,130

  42,600원*5인*13일

  42,600원*5인*10일

봉산동 행정운영경비 48,333 47,073 1,260

봉산동 인력운영비 34,649 34,049 600

봉산동 인력운영비 34,649 34,049 600

101 인건비 24,609 24,609 0

01 보수 24,609 24,609 0

  ○ 시간외근무수당                24,609  7,457원*11인*300시간

203 업무추진비 10,040 9,440 600

01 기관운영업무추진비 6,600 6,000 600

  ○ 기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원*1인

02 정원가산업무추진비 440 440 0

  ○ 정원가산업무추진비                   440  40,000원*11인

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○ 부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

봉산동 기본경비 13,684 13,024 660

봉산동 기본경비 13,684 13,024 660

201 일반운영비 2,424 2,424 0

01 사무관리비 2,424 2,424 0

  ○부서운영수용비                 1,500

  ○급량비                   924

  1,500,000원*1식

  7,000원*11인*12월

202 여비 4,160 8,000 △3,840

01 국내여비 4,160 8,000 △3,840

  ○관외여비                 2,000

  ○기본업무수행여비(1인)                 2,160

  2,000,000원*1식

  180,000원*12월



부서: 봉산동
정책: 봉산동 행정운영경비
단위: 봉산동 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 7,100 2,600 4,500

01 자산및물품취득비 7,100 2,600 4,500

  ○ PC                 5,200

  ○ 레이저프린터                 1,400

  ○ 스캐너                   500

  1,300,000원*4대

  700,000원*2대

  500,000원*1대


